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Ursäkt 

I Tre Högars väg 2 B bor Hans Hedberg, vilket tyvärr skrevs fel i förra 

Högtrycket. Tyrckfelsnisse ber oförbehållsamt om ursäkt. 

 

Inbrott 

En lägenhet har haft ovälkommet besök. Inkräktaren gick in genom 

altandörren med hjälp av en kofot. Det skedde på eftermiddagen och den 

boende hade lämnat lägenheten bara för en kort stund. Det är inte lätt att 

hindra den som har bestämt sig för att gå in. Vi kan försvåra genom att 

hålla upplyst både på fram- och baksida, hålla nere häckar och annan 

växtlighet, eller genom att låtsas att vi är hemma, se till att brevlådan töms, 

att lampor tänds och släcks eller att det ser ut som om TVn är påslagen.  

 

Ny paviljongvärd 

Lena Magnusson heter vår nya paviljongvärd. Lena bor på Tre Högars väg 

52 A och har tel-nr 073/3146834.  

 

Extra föreningsstämma 

Vid ordinarie stämman 25/8 fattades första beslutet om fyra 

stadgeändringar. För att sådana ska vara giltiga måste två stämmor 

godkänna dem. Nu passar vi på när restriktionerna på grund av pandemin 

ser ut att lätta, 29/9 planerar vi extra stämma. Kallelse och stämmomaterial 

delas ut 15/9. 
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Protokoll från ordinarie stämma 

Protokollet från ordinarie stämman har justerats och finns nu på kontoret 

och kan läsas vid besök måndagskvällar, kl. 19-20. 

 

Höga hastigheter 

Tyvärr ser vi trafik i alldeles för höga hastigheter genom föreningen, både 

bilar och numera också cyklar. Blomlådor och stora blomkrukor kommer 

att sättas ut, i första hand på den långa gången från torg SO till torg NO. 

Hindren sätts så att fordon måste köra i sick-sack, och hindren får inte 

flyttas, vid exempelvis leveranser, utan att de omedelbart ställs tillbaka. 

Detta blir naturligtvis ett omak för de flesta men en typisk konsekvens av 

att några få väljer att i första hand se till sina egna behov.  - En spegel 

kommer att sättas upp i utfarten mellan de gamla garagen på torg NO. 

 

Beskärning av fruktträd 

Vi anlitar trädgårdsföretaget MOLDA form och trädgård för professionellt 

arbete med våra träd. MOLDA kommer och beskär fruktträden, kanske 

också några andra träd, i september eller oktober månad. 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 6/10 och 3/11. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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